1

Исх. № 38-01/25

от «25» января 2025 г.

Членам АННК

Уважаемые члены АННК!

В дополнение к письму Ассоциации Налогоплательщиков Нового

Казахстана (далее – АННК) №15-01/25 от 15 января 2025 года сообщаем, что

совещание по вопросам внедрения системы НДС-платежей «е-Тамга»

переносится с 29 января 2025 года на 5 февраля 2025 года 15-00 часов (номер

кабинета будет сообщен дополнительно).

Предложения в Проект правил и в проект Налогового кодекса, а также

список для участия в совещании (не более 2-х человек от компаний) просим

предоставить на электронную почту annk@annk.kz до 31 января текущего года в

виде прилагаемой сравнительной таблицы к письму №15-01/25 от 15 января 2025

года.

С уважением,

Председатель

Управляющего Совета

Ассоциации Налогоплательщиков

Нового Казахстана

Ж. Ертлесова

Исп. Нусипхан Л.С.

+7 727 325 35 45

mailto:annk@annk.kz